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Link do produktu: https://www.nobshop.pl/akumulator-tattu-plus-12000mah-222v-15c-6s1p-p-4174.html

Opis produktu

Akumulator Tattu Plus 12000mAnh
22.2V 15C 6S1P

Cena brutto 999,99 zt

Cena netto 813,00 zt

Cena poprzednia 1-199,99 z

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 1-3dni

Kod producenta TAA12K6SP15AX
Producent Tattu

Akumulator Tattu Plus 12000mAh 22.2V 15C 6S1P

Zaleca sie nie roztadowywac ponizej 3,0V na cele. tadowac tylko przy uzyciu tadowarki mikroprocesorowej w trybie tadowania pakietéw litowo-
polimerowych. Nie zwiera¢ biegundw, nie przebijaé, nie wystawiaé na bezposrednie dziatanie promieni stonecznych, przechowywac z dala od
przedmiotéw fatwopalnych, utylizowaé w specjalnie przygotowanych pojemnikach.

Specyfikacja:
Producent
Model
Napiecie
Pojemnos¢
llos¢ cell
Typ konektora
Typ balancera
Prad roztadowania (ciggty)
Prad roztadowania (szczytowy)
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Waga

Tattu
TAA12K6SP15AX
22,2V
12000 mAh
6
AS150 + XT150
JST-XHR
15C
30C
202 mm
76 mm
61 mm
164049
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